УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2024 год №515

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву в 2024/2025 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «13» декабря 2024 г. № 515

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском городском

округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 43 Победитель
Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 36 Призёр

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 24 Призёр
Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 22 Призёр
Грачикова Марина Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 7 21 Призёр
Гаврилович Яков Семенович Школа им. К.Н. Новикова 7 18 Участник

Попова Ника Ильинична МОУ Лицей 7 16 Участник
Иванов Евгений Леонидович Школа №2 7 15 Участник

Громов Вячеслав Александрович МОУ ООШ №5 7 14 Участник
Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 13 Участник
Сединкина Елизавета Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 12 Участник

Демидов Павел Антонович Школа им. К.Н. Новикова 7 11 Участник
Ярков Леонид Владимирович МОУ Лицей 7 2 Участник

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 48 Победитель

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 48 Победитель

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 38 Призёр

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 38 Призёр

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 36 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 35 Призёр

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 32 Участник
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 32 Участник
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 8 27 Участник
Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 8 24 Участник

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 8 20 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 19 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 8 16 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 8 14 Участник
Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 8 12 Участник

Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 8 6 Участник
Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 65 Победитель

Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 9 50 Призёр
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 44 Призёр

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 9 41 Призёр
Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 40 Призёр
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 9 40 Призёр

Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 39 Призёр
Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 36 Призёр

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 35 Призёр

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 30 Призёр
Егоров Платон Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 9 25 Участник

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 23 Участник
Кабиров Тимур Рустамович Школа им. К.Н. Новикова 9 22 Участник

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 22 Участник
Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 9 18 Участник
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 9 18 Участник

Шадрин Алексей Константинович Школа №2 9 17 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 17 Участник

Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 9 16 Участник
Матушкина Виктория

Александровна МОУ Лицей 9 15 Участник

Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 9 9 Участник
Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 8 Участник

Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 8 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 8 Участник

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 78 Победитель
Широкова Валентина

Владимировна МОУ Лицей 10 68 Победитель

Прокурова Ирина Вячеславовна МОУ СОШ № 7 10 66 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 58 Призёр

Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 47 Призёр
Шарапова Виктория Леонидовна Школа №2 10 42 Призёр

Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 10 39 Призёр
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 39 Призёр
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 39 Призёр
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 35 Призёр

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 10 35 Призёр
Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 34 Призёр

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 34 Призёр
Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 33 Призёр

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 27 Участник
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 27 Участник

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 24 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 24 Участник

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 23 Участник
Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 23 Участник

Светлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 23 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 10 22 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 22 Участник

Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 20 Участник
Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 20 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 19 Участник
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 19 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 19 Участник
Шулятников Александр Романович Школа №2 10 17 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 16 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 16 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 15 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 10 Участник

Рябков Иван Александрович Школа №2 10 7 Участник
Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 11 78 Победитель

Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 69 Призёр
Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 68 Призёр

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 59 Призёр
Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 59 Призёр

Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 57 Призёр
Новожилов Андрей Олегович Школа №2 11 55 Призёр
Лихачев Даниил Дмитриевич Школа №2 11 40 Призёр
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 38 Призёр

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 33 Призёр
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 11 33 Призёр

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 11 32 Призёр
Краев Григорий Юрьевич Школа №2 11 28 Участник

Наймушин Максим Александрович Школа №2 11 27 Участник
Шувалов Степан Сергеевич Школа №2 11 26 Участник

Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 11 25 Участник
Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 11 25 Участник
Дудорова Алина Александровна МОУ Лицей 11 24 Участник

Портнова Анна Олеговна Школа №2 11 22 Участник
Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 21 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 11 20 Участник
Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 11 19 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 16 Участник
Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 15 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 11 15 Участник

Занозина Юлия Александровна МОУ Лицей 11 11 Участник
Синельникова Милена Евгеньевна МОУ СОШ № 7 11 9 Участник
Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 3 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 1 Участник